

ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Trygg i Tensta och Hjulsta

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Spånga-Tensta	Pasi Rosenqvist
Adress:	Postadress:
Fagerstagatan 13	Box 4066
Epost:	Telefon:
pasi.rosenqvist@stockholm.se	850803382

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
20150101-20151231
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
3000000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
3000000 sökta medel 1700000 avsatta egna medel Summa: 4700000 Assistentledar team 12st. kostnad för utbildning, verksamhetsaktiviteter, arbetskläder, resor med SL, entréer, studiebesök, föreläsningar, läger, utrustning m.m.
Mål:
Öka tryggheten i tryggheten i Tensta och Hjulsta. Förebygga social oro. Att fler unga vuxna blir positiva förebilder till ungdomar i stadsdelsnämndens område genom att visa att studier, arbete och engagemang lönar sig i längden.
Syfte:

Sedan 2010 har Spånga-Tensta stadsdelsnämnd samlat sitt riktade ungdomsarbete inom fältenheten under verksamheten Trygg i Tensta, TiT. Verksamheten har utvecklats till en mycket viktig del av stadsdelens trygghetsarbete. Trygg i Tensta har varit och är betydelsefulla vid de tillfällen som stadsdels området drabbats av tendenser till eller vid social oro. Verksamheten har ett nära samarbete med närpolisen, skola, socialtjänst, fastighetsägare, Jobbtorg, Arbetsförmedling, lokala föreningar och föräldrar. Tack vare verksamheten får många unga vuxna som är långt ifrån arbetslivet och lever i utanförskap en chans att kunna bli meningsfulla medborgare.

Genomförande:

Trygg i Tensta har en bredd målgrupp. Den är uppdelad på tre delar. Första delen av Trygg i Tensta är arbetet med en yngre målgrupp. All forskning visar betydelsen av tidiga insatser i tidig ålder är avgörande när arbete sker med barn eller ungdom i riskzon. Därför vill verksamheten satsa på målgruppen 10-12 år. Detta kommer ske i samarbete med stadsdelens parklekar, fältassistenter, skolor, socialtjänst och föräldrar. Verksamheten lockar målgruppen som inte deltar i stadsdelens ordinarie öppen fritidsverksamhet till att delta i andra gruppaktiviteter och så småningom ta del av ordinarie verksamhet. Verksamheten bistår med att parklekarna i området har generösare öppethållande genom egen bemanning. Andra delen av verksamheten är för målgruppen 13-17 år. Målgruppen är speciell i det avseendet att många av deras handlingar är avgörande vad de kan och vill göra i framtiden. Därför vill verksamheten ägna mer tid åt målgruppen genom närvaro i deras skolmiljö, Enbacksskolan, Hjulsta grundskola och Ross Tensta Gymnasium . Verksamheten erbjuder grupper av ungdomar olika aktiviteter som studiebesök, föreläsningar och meningsfulla fritidsaktiviteter utöver det som redan erbjuds i området. Av erfarenhet så behöver vissa i denna målgrupp mycket träning i socialfärdigheter och motiverande samtal. Ett nära samarbete med stadsdelens öppna fritidsverksamheter kommer vara en stor del i detta arbete. Ett annat viktigt samarbete som sker är den med Jobbtorg. Fältenheten och Trygg i Tensta arbetar tätt med samordnare och uppsökare från Jobbtorg Unga. Kontinuerliga möten och dialog vilka ungdomar 16-19 år som innefattas av det kommunal uppföljningsansvaret är en prioriterad målgrupp. Ett gemensamt ökad uppsökande arbete är nödvändigt 2015. Den tredje och sista delen är arbetet med unga vuxna 19 år och äldre. Verksamheten vägleder målgruppen så att de kan utvecklats och fortsätter med sina studier eller är mogna för arbetsmarknadsinsatser. Trygg i Tensta vill utveckla detta arbete ännu mer och ta emot fler personer till verksamheten. Deltagarna får enklare uppdrag. Det kan vara till exempel att anordna idrott och kulturaktiviteter till en yngre målgrupp eller så planerar de och genomför samarbets- och kommunikationsövningar tillsammans med sina handledare. Deltagarna i gruppen är med på trygghetsskapande aktiviteter i samverkan med fältassistenter och polis. De deltar som assisterande ledare i kvälls och nattvandringar.

Plan för implementering efter avslut:

Under 2015 undersöker Spånga-Tensta stadsdelsnämnd möjligheten att permanenta projektet i ordinarie verksamhet.

Övriga upplysningar

Stockholm den 16 /12 2014

Namnförtydligande
Förvaltningschef